
   
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO POST LAUREAM 
  

 
   

 

 
Responsabile del procedimento 

amministrativo 

Dott. Andrea Crismani 

Dirigente 

Dott.ssa Roberta Rasa 

Direttore generale 

Ing. Alberto Scuttari 

 
Decreto Rep.  Prot. n. 

Anno 2025 Tit. V Cl.2  Fasc. 12 All. n.  

 

OGGETTO: Proroga scadenza del bando di concorso per l’ammissione alla Scuole di Specializzazione 

in area Beni culturali per l’anno accademico 2025/2026 – Scuola di Specializzazione in Beni 

archeologici  
 

 

LA RETTRICE 
 

Visto il proprio Decreto Rep. n. 3489 del 27 agosto 2025 con il quale è stato emanato il bando di concorso 

per l’ammissione alle Scuole di Specializzazione in area Beni Culturali per l’anno accademico 2025/2026 

Visto l’art. 12 del succitato bando di concorso, che fissa alle ore 10.00 del giorno 14 ottobre 2025 il termine 

ultimo per la presentazione delle domande di ammissione alle scuole di specializzazione in Beni archeologici 

e Beni storico-artistici 

Vista la richiesta della Direttrice della scuola di specializzazione in Beni archeologici di prorogare la scadenza 

per la presentazione delle domande di ammissione alla predetta scuola di specializzazione per favorire una 

più ampia partecipazione 

Rilevata l’opportunità di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione 

alla scuola di specializzazione in Beni archeologici alle ore 10.00 del 1 dicembre 2025 

Vista la richiesta della Direttrice della scuola di specializzazione in Beni archeologici di rettificare l’art. 1 del 

Decreto Rep. n. 3489 del 27 agosto 2025, per la parte concernente il numero minimo per l’attivazione della 

Scuola di specializzazione in Beni archeologici da tre a uno 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

DECRETA 
 

1. di approvare la proroga della scadenza del bando di concorso per l’ammissione alla sola Scuola di 

Specializzazione in Beni archeologici per l’anno accademico 2025/2026 

2. 

 

di fissare il termine di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione alla scuola di 

specializzazione in Beni archeologici alle ore 10.00 del 1 dicembre 2025 

3. di stabilire che il numero minimo degli iscritti necessari per l’attivazione della Scuola di specializzazione 

in Beni archeologici è pari a uno 

4. di incaricare l’Ufficio Post Lauream dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 

Repertorio Generale dei Decreti. 

 

Padova, data della registrazione 

 La Rettrice 
  Daniela Mapelli 

  firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 


		2025-10-09T14:51:31+0200
	IT
	Daniela Mapelli




